
گزارش
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
  اصحاب هنر و رسانه 

پشتیبان مردم مظلوم غزه هستند 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی ضمن اشاره به 
اینکه ساختار منعطف تری را در وزارت ارشاد اباغ 
می کنیم، از ایجاد بخش پویانمایی در ساختار آن 

وزارتخانه در آینده ای نزدیک خبر داد.
محمدمهدی اسماعیلی وزیر ارشاد در نشست 
اسامی،  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  مدیران 
سازمان های تابعه که با موضوع »تبیین منویات 
مقام معظم رهبری در حوزۀ فرهنگ« در سالن 
رودکی در حال برگزاری است، گفت: فضای کار 
در وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی در تمام حوزه 
فرهنگ و هنر و رسانه با فضای مضاعفی از رونق و 
شکوفایی برخوردار است. تمام برنامه های فرهنگی 
و هنری با رونق در جریان است. در هفتۀ اخیر 
چند برنامۀ بزرگ را شاهد بودیم. جشنوارۀ کودک 
و نوجوان در اصفهان اتفاق افتاد. 7 هزار و دویست 
اثر از 130 کشور به دبیرخانه ارسال شد. اکنون 
جشنوارۀ فیلم کوتاه را داریم که با استقبال عجیب 

مخاطبان روبرو شده است.
وی افزود: هنرمندان ما بین خودشان با کسانی که 
به حداقل های حقوق انسان ها احترام نمی گذارند، 
فاصله گذاری کردند، آنها که حاضر نیستند با مردم 
غزه ای که تمام دنیا با مظلومیت آنها همراه شدند، 
همراهی کنند. اکثریت مردم ما پشتیبان فلسطین 
و جبهۀ مقاومت هستند. 80 درصد به مقابلۀ با 
رژیم منحوس صهیونیستی اعتقاد دارند. مردم 
ایران پشتیبان مظلوم هستند. اصحاب هنر و رسانه 
پشتیبان مظلوم هستند. اگر هنرمندی درد جامعه 

خود را نداشته باشد، هنرمند نیست.
اسماعیلی با اشاره به اینکه یکی از کارهای مهم ما 
باید تغییر گزاره های غلط نسبت به جامعه باشد، 
گفت: می گویند مردم نسبت به آینده نا امید هستند. 
ما با بیان واقعیات باید این فضا را بشکنیم. ما به عنوان 
متولیان فرهنگ و رسانه موظفیم بر اساس مشهورات 
و واقعیات عمل کنیم. خط روشن مقابله با حرکت 
دشمن است. حوزۀ فرهنگ و هنر تهدید بزرگی به نام 
صهیونیستها دارند. ما باید رصدهای ماهانه و فصلی 
داشته باشیم. افکار عمومی و تنویر افکار عمومی را 
جدی بگیریم. وی با اشاره به برنامۀ هفتم توسعه 
گفت: یک کاری را برای برنامۀ هفتم آغاز کردیم. 
عمدۀ توقعات ما از مجلس برآورده شد. بنای نظام و 
دولت این است که حکمرانی نوین فرهنگی در کشور 
اتفاق بیفتد. قالب های فعلی باید تغییر کند. به زودی 

ساختار منعطف تری را اباغ می کنیم. 

دریچه

دبیر شورای عالی انقاب فرهنگی می گوید: خط قرمز ما در 
فیلم و سریال، خانواده است. اکثر سریال ها تبلیغ جنایت 
و کشتار است. هر قسمتی نقشۀ قتل یک نفر است. بعد 

می گوییم چرا بعضی از قتل ها در جامعه اتفاق می افتد.
حجت الاسام خسروپناه دبیر شورای عالی انقاب فرهنگی 
در نشست مدیران وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی، 
سازمان های تابعه که با موضوع »تبیین منویات مقام 
معظم رهبری در حوزۀ فرهنگ« و با حضور وزیر ارشاد در 
سالن رودکی برگزار شد، با اشاره به اینکه وقتی از نظریۀ 
فرهنگ سخن می گوییم، یک وقت فیلسوفانه و یک وقت 
جامعه شناسانه مطرح می کنیم و یک وقت بر اساس عرفان 
و حکمت و معارف اسامی می گوییم، افزود: فرهنگ یعنی 

دانش مبتنی بر حکمت. بینش مبتنی بر ایمان. نگرش و 
گرایش مبتنی بر توحید. منش مبتنی بر فضیلت و کُنش 
مبتنی بر عقانیت. به اینها می گوییم فرهنگ بایسته یعنی 
باید فرهنگ ما اینگونه باشد. یک وقت می خواهیم مبتنی 
بر تحقیقات جامعۀ آرمانی بگوییم فرهنگ در جامعه ما 
چگونه است. برخی محققان کتاب هایی با عنوان »ما 
ایرانیان« نوشتند. با یک نگاه جامعه شناسانه فرهنگ ایرانی 
را بیان کردند. ولی وقتی کتاب را می خوانیم، می بینیم 
هرچه رذیلت است به ایرانیان نسبت دادند. ایرانیان ذلول 
و قدرتمند هستند نه ذلیل. وقتی نبردی شده، تا پای 
جان از وطن دفاع کردیم. متأسفانه تحقیقات یکسویه 
است. در این دو قرن به قدری در ذهن ما اعام کردند که 

خودمان باورمان شده نمی توانیم. یک حرکت غرب زدگی 
در این دو قرن آغاز شده و تداوم دارد. لذا وقتی پیشرفتی 
در حوزه های علم و فناوری رخ می دهد، همگان تعجب 
می کنند. آنچه جامعه شناسانِ ادعایی از فرهنگ ایرانیان 
دارند، فرهنگ ذلیانه است. اما ما می گوییم فرهنگ، 
قدرتمندانه است. دوران جنگ و پس از جنگ این امر را 

نشان داده است.
وی افزود: در فرهنگ، گفت وگو خیلی مهم است. اصحاب 
هنر با هم گفت وگو کنند. شما سریال های خانگی را 
ببینید. مصرف دخانیات و مشروبات الکلی و قماربازی در 
فیلم ها دیده می شود. آیا اینها در تقویت خانواده است. 
خط قرمز ما در فیلم و سریال خانواده است. اکثر سریال ها 

تبلیغ جنایت و کشتار است. هر قسمتی نقشۀ قتل یک نفر 
است. بعد می گوییم چرا بعضی از قتل ها در جامعه اتفاق 
می افتد. یک کسی از این سریالها و فیلمها آمار بگیرد 
چند تا در تحکیم خانواده است؟ باید با عقانیتی بپذیرند 
می توان فیلمی خوب ساخت که در عین حال ارزش های 
اسامی را رعایت کرد. پیام فیلم های ما چیست و چه اثری 

در تحکیم خانواده می گذارد؟
خسروپناه ادامه داد: در حوزه موسیقی نیز همین طور 
است. خیلی از ابهامات موسیقی را هنوز حل نکردیم. خیلی 
مباحات موسیقی را حرام کردیم. هیچ یک از دستگاه ها و 
سازهای موسیقی ما غنای لهوی ندارد. هم دستگاه ها و هم 

سازها را می شناسم.
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اظهارات صریح دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره نمایش خانگی و موسیقی

همسر شهید دستواره می گوید: محمدرضا قلم زیبایی داشت، با اینکه سرش 
شلوغ بود و کارش طاقت فرسا از خانواده غافل نمیشد و برایم زیاد نامه می نوشت 
و مرا با چند خط نامه خوشحال و دلگرم می کرد. عذرا رستمیان در گفت و گو 
با ایرنا بخشی یکی از نامه های عاشقانه شهید سیدمحمدرضا دستواره را خواند 

و درباره زندگی با این شهید بزرگوار نکاتی را مطرح کرد.

سه سال زندگی عاشقانه
ما در فروردین سال 13۶۲ توسط امام خمینی)ره( به عقد هم درآمدیم در همان 
ساعات و روزهای اول مَحرم شدنمان، خبر شهادت دوستان رضا از جبهه ها می 

رسید و جنگ و جبهه ضرب شصت محکمی به من نشان داد.
عملیات والفجر مقدماتی بود و بسیاری از دوستان او به شهادت رسیدند، 
محمدرضا به دلایلی در تهران بود و در این عملیات شرکت نداشت چند روز بعد 
هم در ۵ اردیبهشت بدونه اینکه کسی ما رو تشویق به برگزاری ازدواج آسان 
کند با مهمانی بسیار ساده ای بدون تشریفات به خانه بخت رفتیم و همیشه از 
این بابت خوشحال بودیم. زندگی عاشقانه من و محمدرضا سه سال و ۲ ماه به 
طول انجامید شاید از نظر کمیت زیاد به چشم نیاد ولی کیفیت زندگی با او مرا 
برای زندگی در ابدیت آماده و مسیر زندگیم را مشخص کرد؛ حاصل زندگی ما 
یک فرزند پسر به نام سید محمد مهدی است که 3۹ سال سن دارد، او زمان 

شهادت پدرش ۲ سال و سه ماه سن داشت.

محمدرضا خستگی را پشت خنده اش پنهان می کرد
محمدرضا بسیار شاداب و سرحال بود، بدون توجه به کار بسیار سنگینی که در 
محیط جبهه داشت هر گاه به مجلسی وارد می شد نشاط و خنده را با خودش به 
آنجا می برد، او هرگز ابراز خستگی نمی کرد ولی همیشه از چهره خاک آلودش 
میشد خستگی را حس کرد اما خستگیش را پشت شوخی و خنده پنهان می کرد.

مسئولیت های اجرایی و مبارزاتی شهید دستواره
شهید دستواره همزمان با اوج گیری انقاب اسامی، همراه با سیل خروشان 
ملت ایران در تظاهرات و فعالیت های مردمی شرکت فعال داشت و در این 

زمینه چند بار توسط عوامل رژیم پهلوی دستگیر شد. 13۵7 خورشیدی زمانی 
که در سال آخر دبیرستان درس می خواند نه تنها خود فعالانه در تظاهرات 
و اعتراضات عمومی علیه طاغوت شرکت می کرد، بلکه دوستان همکاسی و 
برادران کوچکترش را نیز به این امر تشویق می کرد. در جریان حضور در یکی از 
راهپیمایی ها یکی از برادرانش به او گفته بود: »شاه توپ و تانک دارد و پیروزی 
بر او مشکل است.« اما محمدرضا دستواره در جواب او یادآور شده بود: »ما خدا 
را داریم.« وی پس از شرکت در نبردهای پرحماسه »رمضان« و »مسلم بن عقیل« 
به »فرماندهی تیپ سوم ابوذر« منصوب شد و تا زمان عملیات »خیبر« در همین 
مسئولیت به خدمت مشغول بود. محمدرضا در عملیات خیبر بعد از شهادت 
»حاج محمدابراهیم همت« فرمانده دلاور لشکر محمدرسول الله)ص( و واگذاری 
فرماندهی به »شهید حاج عباس کریمی« به عنوان »قائم مقام لشکر ۲7 حضرت 
رسول)ص(« منصوب شد. پس از شهادت حاج کریمی در عملیات »بدر« به 
عنوان »سرپرست لشکر« در خدمت رزمندگان اسام علیه کفار جنگید و در 
نهایت با انتصاب فرماندهی جدید لشکر، سید رضا دستواره همچنان به عنوان 

قائم مقام لشکر در خدمت جنگ و دفاع مقدس انجام وظیفه می کرد.

۱۱ بار مجروحیت
دستواره از جمله شهدا و فرماندهان ارشد دوران دفاع مقدس به شمار می رود که با 
رشادت ها و دلیری هایی که از خود نشان داد در میان رزمندگان شاخص قرار گرفت، 
برای نمونه تا زمان شهادت 11 بار مجروح شدن را به جان خرید اما هرگز لحظه ای 

از پای ننشست که دشمن بخواهد دین و کیان کشورش را به خطر بیاندازد.

زمان شهادت
برادر شهید دستواره ۲۹ خرداد 13۶۵ خورشیدی در جریان آزادسازی مهران 
شهید شد. بیش از 10 روز از شهادت برادرش نگذشته بود که او 13 تیر 13۶۵ 

خورشیدی در عملیات »کربای1«، »روز آزادسازی شهر مهران« از چنگال 
دشمن بعثی به شهادت رسید.

برشی از وصیتنامه شهید دستواره
من که در این عمر خود نتوانستم، بهره ای از این اقیانوس بیکران الهی یعنی جهاد 
فی سبیل الله ببرم، ولی همواره سعی داشتم با چاکری مجاهدان مخلص خود را 
خاک پای آنها سازم. پدر و مادر پر قدرت و طاقتم مرا حال کنید. همسرم مرا 
حال نما و در تربیت اسامی فرزندم شدیدا کوشا باش و از همه خواهران و برادران 
تنی و دینی برایم طلب حالیت نما. پدرزن و مادرزن مهربانم نیز مرا حال کنید. 
از مال دنیا چیزی ندارم ولی هر چه همت از آن همسرم و قیومیت زندگیم با او. 

همسرم خودت میدانی فقط 1۵ هزار تومان خرد خرد برایم رد مظلمه بده.

نامه عاشقانه شهید دستواره به همسرش
خدمت یگانه همسر مهربانم سام؛ دوستت دارم!

ضمن عرض سام امیدوارم حالت خوب باشد و هیچگونه ناراحتی نداشته باشی 
و اوقات را به خوبی و خوشی بسر ببری و خداوند دائماً حافظ و نگهدارت باشد.

همسرم!
بسیار دلم برایت تنگ شده و هوای تو را کرده است بعد از هر نمازی دعایت 
می کنم آخر می دانی خیلی دوستت دارم و چون خیلی دوستت دارم دلم هم 
برایت خیلی تنگ می شود و چون نمی توانم پیش ات باشم لذا برایت دعا می کنم. 
حال خودم خوب است اما به واسطه شهادت حسن عزیز خیلی ناراحتم، ولی چه 

کنم که کاری از دستم بر نمی آید فقط باید به خدا پناه برد.
»امینی« هم زخمی شده و رفته و لذا خیلی تنها هستم خیلی حوصله ام سر 
رفته ولی دائما از خدای بزرگ کمک می گیرم و خودش صبر می دهد والا تا الان 
می بایست دق کرده باشم. خیلی دلم می خواست کنار تو بودم و چند ساعتی 
درددل می کردم و کمی تسلی پیدا می کردم. بزودی شاید بیایم ولی باز نوشتن 
این نامه باعث کمی آرامش خاطرم گردید چون باز گفت و گو با یک رفیق است 
با یک رفیقی که خیلی دوستش دارم و دوستم دارد. امیدوارم که متاثرت نکرده 

باشم می دانم ناراحت می شوی ولی خودت را کنترل کن.

عاشقانه شهید دستواره برای همسرش؛

سلام، دوستت دارم

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائین نامه قانون 

تعیین تکلیف   
 140260312001005739 شماره  برابرارای 
و140260312001005743  و140260312001005785 

و140260312001005745 و
الی   140260312001006307 های  شماره  اصلاحی  ارا 
140260312001006310  هیئت  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه های 140211441248000
0108و1402114412480000109 140211441248000011
1و1402114412480000112 تقاضای اقای احمد رضا رکاوندی به 
شماره شناسنامه 160 وکدملی 2181078793صادره ازبهشهر فرزند 
محمد حسین درسه دانگ وهفت دهم دانگ مشاع ازششدانگ اعیانی 
یک باب ساختمان با انضمام سه دانگ وهشت صدم دانگ ازپنج دانگ 
مشاع ازششدانگ عرصه که مابقی ان وقف است 2 اقای احسان سپانلوا 
به شماره شناسنامه 39وکدملی 2249959595صادره ازکردکوی 
فرزند غلامعلی دریک دانگ ودودهم دانگ مشاع ازششدانگ اعیانی یک 
باب ساختمان با نضمام یک دانگ مشاع ازپنج دانگ مشاع ازششدانگ 
عرصه که مابقی ان وقف است 3-اقای میرحسین حسینی به شماره 
شناسنامه وکدملی 2170210334 صادره ازبهشهر فرزند میرمحمد 
علی درشش دهم دانگ مشاع ازششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
با نضمام  نیم دانگ مشاع ازششدانگ عرصه که مابقی ان وقف 
است 4-اقای حمید رضا رکاوندی به شماره شناسنامه 862وکدملی 
2181029385 صادره ازبهشهر فرزندمحمد حسین در پنج دهم دانگ 
مشاع ازششدانگ اعیانی یک باب ساختمان با نضمام چهل ودو صدم 
دانگ مشاع ازپنج دانگ مشاع ازششدانگ عرصه که مابقی ان وقف 
است بمساحت کل عرصه 335/15 مترمربع ازپلاک شماره 118 اصلی 
واقع دراراضی سعد اباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 

حکایت ازانتقال ازمالک رسمی رضا میرفاضلی به متقاضیان دارد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز 
اگهی میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی 
بمدت دوماه اعتراض خود را  با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلییم 
وپس ازاخذرسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/7/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/1 

شماره شناسه: 1580399
مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002594 مورخ 1402/07/5 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم پریساسادات سید اردکانی  
فرزند سید علی    بشماره شناسنامه31800صادره از تهران      در ششدانگ 
یک باب انبار  بمساحت 212.70متر مربع قسمتی از پلاک 3902و  3901 
اصلی  از یک  اصلی  واقع  در بخش یک شاهرود خریداری مالک مشاع       محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     16 /1402/07
انتشارنوبت دوم   :   1402/08/01

شناسه آگهی 1580481
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20و  برابر رای 
شماره 2465...1402 مورخه 1402/7/26 هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات آقای محمد تقدیسی خبوشان در ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور مشجر مشتمل بر ساختمان به مساحت  505/23 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 53- اصلی واقع در اراضی مقیم 
آباد بخش 10 مشهد از محل مالکیت قاسم سلیمانی شلنگرد تایید 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوق ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م/الف 5007
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/17

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20و  برابر رای 
شماره 2467...1402 مورخه 1402/7/26 هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات آقای محمد جواد میر جلیلی فرزند حسین در 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان) به استثنای 
بهای ثمن اعیان ششدانگ مزرعه سیدآباد( به مساحت  2302/52 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 12- اصلی اراضی سیدآباد  بخش 10 
مشهد از محل مالکیت ابراهیم احمد آبادی تایید گردیده است. لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوق ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م/

الف 5009
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/17

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد 

) آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1402 اداره ثبت  اسناد و املاک شهرستان  سقز(
به موجب ماده 59 ایین نامه قانون ثبت  املاکی که در سه ماهه دوم  سال 
1402  در حوزه ثبتی این اداره  درخواست ثبت گردیده به شرح ذیل جهت  اطلاع 

عموم  آگهی میگردد:
املاک واقع در بخش 1

1- خانم آفتاب نوری  فرزند توفیق به شماره ملی 3588939986 صادره از دیواندره 
نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان به شماره پلاک 42 فرعی از یکهزار هفتصدو سی وهفت  
-اصلی واقع در بخش یک سقز  به مساحت یکصد ویک متر مربع                                                 

2- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 147  فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 120 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  514/20  متر مربع                 
3- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 149 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  18758/41 مربع                   
4- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 151 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

واقع در بخش 1سقز به مساحت  13982 متر مربع                                                                
5- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 223 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  3123/27 متر مربع               
6- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 225 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
7- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 226فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                          

8- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 227 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
9- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 228 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
10- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 229 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
11- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 230 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
12- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 231  فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
13- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 232 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع                        
14- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 233 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  156/48 مربع                        
15- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 234 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  152/93  متر مربع                             

16-  موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 235 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع                         

17- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 236 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                                        

18- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 237  فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                          

19- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 238  فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
20- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 239 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع                        
21- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 240 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  156/65 متر مربع                  
22- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 241 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  159/42 متر مربع                  
23- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 242 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  150  متر مربع                        
24- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 243 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  150  متر مربع                         

25- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 244 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  146 متر مربع                          

26- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 245 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع                         

27- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 246 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت 160/01 متر مربع                     

28- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 247 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع                         
29- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 248 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
30- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 249 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
31- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 250 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                         
32- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 251 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع                          

33- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 252  فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع                        
34-موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 253 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160/72 متر مربع                  
35- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 254 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  183/26 متر مربع                  
36- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 255 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  159/19 متر مربع                  
37- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 256 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  159/30 متر مربع                  
38- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 257 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  155/10 متر مربع                  
39- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 260 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  112/90 متر مربع                  
40- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 261 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  158/40  متر مربع                 
41- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 262 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  177/97 متر مربع                  
42- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 263 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  185/36 متر مربع                  
43- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 264 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  178/10 متر مربع                  
44- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 265 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  36/59 متر مربع                     

45- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 266 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  102/38 متر مربع                  
46- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 267 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  156/27 متر مربع                  
47- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 268 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  185/95 متر مربع                  
48- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 269 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  126/63 متر مربع                  
49- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 271 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  65/91  متر مربع                    

50- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 272 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  109/2 متر مربع                     

51- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 273 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 

مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  1/50 متر مربع                       
52- موقوفه محمود بیگ به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز ششدانگ  
عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 274 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت -اصلی 
مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  16/77 متر مربع                     

برابر مواد 16و17 قانون ثبت کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند میتوانند 
اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی  ظرف مدت 90 روز به ثبت محل  تسلیم 
نمایند و چنانچه بین تقاضا کنندگان و اشخاص ثالث قبلا دعوایی در دادگستری  اقامه شده باشد  
گواهی طرح دعوی را از مرجع قضایی اخذ به این اداره تسلیم نمایند والا حق آنان ساقط خواهد 
شد .ضمناً متذکر میگردد مطابق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت معترض میبایستی ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره ، با مراجعه به مرجع ذیصلاح قضایی نسبت به 
تقدیم دادخواست اعتراض به ثبت اقدام وگواهی طرح دعوی را به این اداره تسلیم نماید در 
غیر اینصورت ، متقاضی ثبت میتواند با مراجعه به دادگاه واخذ گواهی عدم طرح دعوی اعتراض 
از ناحیه معترض ، تقاضای ادامه عملیات ثبتی را نموده واداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض 
، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد این آگهی در دو نوبت به فاصله سی روز یکبار 
منتشر و اعتراض به حدودوحقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 
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